令和４年５月１１日

保護者 様

三 島 市 立 東 小 学 校

ＰＴＡ会長  浅賀 淳也

厚 生 部 長   立井 和美

「PTA 環境整備作業」分担場所のお知らせ

 ５月１４日（土）に行われます PTA 環境整備作業の参加票を提出していただき、ありがとうございま

した。作業の分担を以下のように決定いたしましたので、お知らせします。御多忙の中とは思いますが、

当日の御協力をお願いいたします。

記

１ 日時   令和４年５月14 日【土】 午前８時３０分～午前１１時 （雨天決行）

２ 日程   集合・作業説明  ８：３０  （中庭４・６年昇降口前、雨天時は体育館）

作業       ８：４０～１０：３０

片付け      １０：３０～１１：００

昇降口集合・解散 １１：００頃

３ 内容   エアコンのフィルター掃除及び、扇風機の掃除

４ 持ち物  汗拭きタオル、軍手、水筒、帽子、上ばき、ぞうきん、使い古しの歯ブラシなど

※脚立を持ってくることが可能な方は、御協力お願いいたします。（お名前をお書きください）

※必ずマスクを着用してください。

５ 作業分担 （１番上のお子様の学年に所属してください。）

保護者分担 厚生部役員 担当場所 教員

１年生保護者 （７名） 宮澤
１－１教室、１－２教室

第２図書室、第２音楽室

小林

小野

田村

２年生保護者 （５名）
浅賀

福尾

２－１教室、２－２教室

生活科室

関

本荘

３年生保護者（１０名） 橋本
３－１教室、３－２教室

６組教室、７組教室

小川

佐野

野々山

４年生保護者 （７名） 立井
４－１教室、４－２教室

２階多目的室

教頭

鳥澤

５年生保護者（１３名）
岡本

竹下

５－１教室、５－２教室

３階多目的室、図工室

Ｅｎｇｌｉｓｈ ｒｏｏｍ

校長

加藤

五百木

６年生保護者（２０名）
宮野

近藤

６－１教室、６－２教室

第１理科室、図書室、家庭科室、第１音楽室

通級教室、５組教室

髙橋

濱田

田代

黒澤

伊藤

（本部：校長、小野）

便 便 更衣 更衣

所 所 印刷 休憩

第１
音楽室

便
所

便
所

ﾊﾟｿｺﾝ
教室

便
所

準
備
室

家庭
科準
備室

図工室
図工
準備
室

児童会室

便
所 階段

通級学級

便
所

南校舎１階

家庭科室

階段

階段

便
所

理科
準備室

南校舎４階 便
所

ﾗﾝﾁﾙｰﾑ

多目的室

多目的室５の２

階段

便
所

階段

４の２４の１

便
所

３の２

北校舎１階

図書室

昇
降
口

会議室 保健室 放送室

昇降口
階段

玄関 職員室事務室 校長室
特別支援
５組

便　所

第１理科室

放課後児
童クラブ

階段

更
衣

１の１

便　所多目的室

生活科室 便　所階段２の２

配
膳
室 多目的室 倉庫室 階段

生活科室
第２
図書室

２の１

階段

階段

昇降口

階段
デイ教室

北校舎３階

北校舎２階

体　育　館

第２
音楽室

放課後児
童クラブ

給食室

特別支援
７組

特別支援
６組

配
膳

非常用

南校舎２階

階段

６の２６の１

配
膳
室

１の２

配
膳
室

便
所階段

階
段

便
所

昇降口

３の１
便
所

教
材

南校舎３階 English
room

５の１

教
材

配
膳

便
所
便
所

教
材

１年

１年 ２年

１年

６年

５年 ５年６年

３年 ４年

６年